муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном
города Пятигорска Ставропольского края

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ

20.09.2019 г.                                                                                                       № 56

«Об утверждении списка победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2019-2020 учебном году»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 28 августа 2019 года № 856 «О порядке проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020

учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады по русскому языку (Приложение 1)

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном  и направить  в МКУ «ИМЦРО» г. Пятигорска для

размещения на информационном портале.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю.

Директор
МБОУ СОШ №31
со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлена:

Ожередова Л.Ю.

mailto:sch31.5gor@mail.ru

Приложение 1

Список победителей и призеров

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2019-2020 учебном году

№  Фамилия, имя ученика  Класс Максимальное

количество

баллов

Набрано

баллов

Место

1.   Звенигородская Кира Александровна 4 41 36 Победитель

2.   Пожидаева  Дарья  Михайловна 4 41 34 Призёр

3.   Шустов Богдан Андреевич 4 41 33 Призёр

4.   Степанов Евгений Вадимович  4 41 32 Призёр

5.   Ибрагимова Ива Вадимовна 4 41 31 Призёр

6.   Говердовский Владислав Леонидович  5 60 47 Победитель

7.   Говердовский Игорь Леонидович  5 60 47 Победитель

8.   Злобин Владислав Романович  5 60 41 Призёр

9.   Кошель Анастасия Александровна 5 60 41 Призёр

10.   Кузичкин Николай Николаевич 5 60 41 Призёр

11.   Кошель Виктория Александровна 5 60 40 Призёр

12.   Петросян Арина Кареновна 5 60 40 Призёр

13.   Головин Иван Сергеевич  5 60 38 Призёр

14.   Платонова Екатерина Николаевна 5 60 37 Призёр

15.   Григорян Арман Артакович  6 60 50 Победитель

16.   Шварцман Виталина Витальевна 6 60 49 Призёр

17.   Шустова Дарина Андреевна 6 60 46 Призёр

18.   Чуфистова Олеся Алексеевна 6 60 45 Призёр

19.   Елькина Николь Вячеславовна 6 60 44 Призёр

20. Марковская Марика Гасанова 6 60 44 Призёр

21.   Ибрагимова Влада Вадимовна 6 60 40 Призёр

22.   Круликовский Юрий Сергеевич  6 60 40 Призёр

23.   Прамская Полина Алексеевна 7 100 61 Победитель

24. Шутко Екатерина Алексеевна 7 100 51 Призёр

25. Ермолаева Элинна Вадимовна 9 100 56 Победитель

26. Кузичкин Пётр Николаевич  9 100 56 Победитель

27. Гарбузова Алина Анатольевна 10 100 54 Победитель

28. Будунова Анастасия Александровна 10 100 52 Призёр